
ZARZĄDZENIE NR 48 .2021  
Burmis t rza  Mias t a  Dę b l in  
z  dn ia  14  kwie tn ia  2021  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 47.2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

m ata Siedlecka 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 48.2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 72 000,00 4 500,00 76 500,00 

71035 Cmentarze 72 000,00 4 500,00 76 500,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 4 500,00 4 500,00 

852 Pomoc społeczna 1 526 665,72 -47 020,00 1 479 645,72 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 308 000,00 -48 000,00 260 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

308 000,00 -48 000,00 260 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 213,00 980,00 3 193,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 213,00 980,00 3 193,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 22 808,00 22 808,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 22 808,00 22 808,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 22 808,00 22 808,00 

855 Rodzina 20 185 263,00 180,00 20 185 443,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 180,00 180,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 180,00 180,00 

Razem: 73 818 055,68 -19 532,00 73 798 523,68 

BURMISTRZ MIASTA 
fiX 

ingyB<>ata Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 48.2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 Działalność usługowa 205 000,00 4 500,00 209 500,00 

71035 Cmentarze 133 000,00 4 500,00 137 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 500,00 6 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 3 000,00 126 000,00 

750 Administracja publiczna 6 203 707,00 0,00 6 203 707,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 140 000,00 0,00 140 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 58 500,00 -500,00 58 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 20 500,00 500,00 21 000,00 

758 Różne rozliczenia 540 009,93 -5 702,00 534 307,93 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 539 999,00 -5 702,00 534 297,00 

4810 Rezerwy 200 000,00 -5 702,00 194 298,00 
801 Oświata i wychowanie 28 848 444,86 0,00 28 848 444,86 

80195 Pozostała działalność 2 488 935,86 0,00 2 488 935,86 
4300 Zakup usług pozostałych 288 609,86 -5 000,00 283 609,86 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 800,00 5 000,00 5 800,00 

852 Pomoc społeczna 3 418 922,89 -47 020,00 3 371 902,89 
85202 Domy pomocy społecznej 500 000,00 -1 000,00 499 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 500 000,00 -1 000,00 499 000,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 368 800,00 -48 000,00 320 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 368 000,00 -48 000,00 320 000,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 221 713,00 980,00 222 693,00 

3110 Świadczenia społeczne 221 668,74 960,40 222 629,14 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,26 19,60 63,86 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 044 892,00 0,00 1 044 892,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 865,00 100,00 1 965,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -100,00 4 900,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 152 035,03 1 000,00 153 035,03 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 1 000,00 1 550,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 711 078,00 28 510,00 2 739 588,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 510,00 28 510,00 
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 28 510,00 28 510,00 

855 Rodzina 21 488 007,00 180,00 21 488 187,00 
85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 180,00 180,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 180,00 180,00 

926 Kultura fizyczna 233 000,00 0,00 233 000,00 
92695 Pozostała działalność 233 000,00 0,00 233 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 205,00 2 500,00 49 705,00 
4300 Zakup usług pozostałych 38 900,00 -2 500,00 36 400,00 

Razem: 83 208 289,68 -19 532,00 83 188 757,68 

BURMISTRZ MIASTA 
/ JiLuć. -2-

"W Wata Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


